Управление образования администрации МО «Кошехабльский район»

Приказ

   от «     »  09. 2023г.                    №                                              а.Кошехабль

Об утверждении «дорожной карты»

 по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации

 по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в Кошехабльском районе

в 2023-2024 учебном году

              С целью подготовки   проведения  государственной  итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в Кошехабльском районе в 2023-2024 учебном году»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

- «дорожную карту» по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в 2023-2024 учебном году (приложение1);

- график проведения оценочных процедур (приложение 2).

2. Ведущему специалисту Управления образования Тутаришевой Ф.М.

обеспечить координацию исполнения мероприятий в соответствии с

«дорожной картой».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать «дорожные

карты» по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2023–2024 учебном году в подведомственных образовательных

организациях.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

        образования                                                                  А.Х.Берзегова

 С приказом ознакомлена                                                  Ф.М. Тутаришева